[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2012                                                                                                  № 1786

О внесении изменений
в постановление администрации
города Югорска от 13.11.2010 № 2059

В связи с уточнением объемов финансирования программных мероприятий, в соответствии с постановлением администрации города Югорска от 22.07.2010 № 1328                        «О долгосрочных и ведомственных целевых программах»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 13.11.2010 № 2059                 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения в городе Югорске на 2011 - 2013 годы»                        (с изменениями от 01.11.2011 № 2059,30.12.2011 № 3135) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска» (МЛПУ «ЦГБ г. Югорска)» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска» (МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска)» в соответствующих падежах.

1.2. Пункты 3.4 и 3.5 приложения 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 17 июля 2012 № 1786
	№

	Мероприятия программы

	Исполнитель

	Срок

выполнения

	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	Результативность

	Всего

	в том числе

	2011

год
	2012 год
	2013 год

	3.4
	Создание запаса противовирусных препаратов для профилактики заражения медперсонала
	МЛПУ «ЦГБ г. Югорска»
	2011 -2013

годы
	35,2
	11,0
	14,2
	10,0
	бюджет г. Югорска
	Профилактика заражения ВИЧ-инфекцией медперсонала

	3.5
	Профилактика вертикального пути передачи новорожденному ВИЧ-инфекции в период беременности, родов
	МЛПУ «ЦГБ г. Югорска»
	2011-2013

годы
	10,4
	3,2
	4,0
	3,2
	бюджет г. Югорска
	Профилактика ВИЧ-инфекции у новорожденных

«В регистр»